
Kwiaty rozpoznaj co to za kwiat

Poziom trudności: Średni

1. Roślina cebulowata występuję w Europie Afryce i Azji, z nich słynie Holandia

A - tulipan

B - storczyk

C - narcyz

D - orchidea

2. to rodzaj byliny występującej głównie w klimacie tropikalnym Afryki, Ameryki i Azji.W

Polsce żyje około 50 gatunków, bez wyjątku objętych ochroną. Przykładowe odmiany to

Orchis pallens,Orchis mascula.

A - storczyk

B - niezapominajka

C - lotos

D - fikus

3. rodzaj bylin cebulowych należący do rodziny amarylkowatych, koloru białego i żółtego ,

bohater greckich mitów

A - kaczeniec

B - narcyz

C - stokrotka

D - margaretka

4. rodzaj krzewów, może być uprawiany lub rosnąć dziko, królowa kwiatów

A - tulipan

B - róża

C - storczyk

D - głóg

5. rodzaj roślin z rodziny kosaćcowatych, kolor fioletowy z żółtymi pręcikami, to roślina

ozdobna jaki i przyprawowa

A - tulipan

B - malwa
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C - krokus

D - fiołek
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Kwiaty rozpoznaj co to za kwiat

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. B

5. C
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